a : -\ ::-.
:.rÀsì

MUNICIPIO DO FUNCHAT
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TRÂNSITO

EDTTAL 247 /2025
TNTERRUeçÃo rEMponÁnre À crncuuçÃo nooovrÁnrl

'VfII Edição do Monte do fmperador"

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal, em 01 de fevereiro de 2024,
publicitado pelo edital n.o 9l/2024 de 03 de fevereiro de 2024, torna público que, devido à

realização do evento denominado "VIII Edição do Monte do Imperador", no dia 30 de

março de 2025, entre as 11h00 e as 18h30, será necessário proceder à interrupção da

circulação automóvel entre o Largo das Babosas e o Largo da Fonte.

Solicita-se a compreensão de todos pelos eventuais transtornos causados e apela-se à

colaboração no cumprimento da sinalização temporária instalada no local.

A coordenação da circulação rodoviária será assegurada pela Polícia de Segurança Pública.

Para mais informações, consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 26 de março de 2025.

Vice-P

I

Bruno Miguel Camacho Pereira